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Kilpailumaastoa luonnehtivat pienipiirteiset, mutta selkeästi erottuvat mäkialueet, joissa on 
paikoitellen tuntuvia korkeuseroja. Jyrkempien mäkien lisäksi on myös pitkiä, loivempia 
rinnealueita. Maastosta löytyy myös joitakin metsäteitä sekä polkuja. Mäenrinteissä ja 
pienipiirteisillä alueilla rastinotto on vaativaa.  

Kulkukelpoisuus on ylhäällä kallioiden lakialuella erittäin hyvä, ja myös mäkien väliset alueet 
ovat enimmäkseen varsin hyväpohjaisia. Paikoin maastossa esiintyy myös harvennushakkuu-
jätettä, joka voi hidastaa myös vahvimpien juoksijoiden vauhtia. Korkeuserot tulevat paljasta-
maan osaltaan, keiden talviharjoittelu on ollut onnistunutta: paljon mäkivetoja juosseet voivat 
saada etua kanssakilpailijoihinsa nähden.  

Maasto oli ensimmäisen kerran kilpailukäytössä elokuussa 2023, kun FSO:n mestaruuskisat 
juostiin alueella. Sekä maasto että kartta saivat tuolloin osallistujilta paljon kehuja. Kartta on 
Sune Forsströmin ja Arvo Paulinin käsialaa, ja Sune Forsström on päivittänyt sen kilpailua 
varten keväällä 2024.  

Ratasuunnittelussa viime kesän FSOM-kisat on huomioitu tällä kertaa siten, ettei myös niihin 
osallistuneilla kilpailijoilla olisi etua suhteessa niihin, jotka suunnistavat maastossa nyt 
ensimmäistä kertaa. Suunniteltujen ratojen ihanneajat edustavat sarjoissa H/D45 ja 
nuoremmat mitoitukseltaan pidennettyä keskimatkaa ja sarjoissa H/D50–85 SSL:n pitkän 
matkan ihanneaikojen mukaiset. Radat tarjoavat sekä keskimatkan että pitkän matkan 
piirteitä, sekä vaativaa rastinottoa, rytminvaihtoa että reitinvalintavälejä.  

Nuorempien sarjoissa radat on suunniteltu suunnistajien taitotasoon nähden antoisiksi ja 
turvallisiksi. Varsinkin nuorimpien lasten sarjoissa maastosta on hyödynnetty vakavammat 
harhautumiset estäviä pysäyttäviä maastoelementtejä, kuten peltoja ja tieuria. Samalla 
suunnistustehtävät ovat lapsillakin monipuolisia: polun tai tien sijasta optimireitti voikin 
osalla rastiväleistä kulkea esim. selkeää kuviorajaa ja tai ojanvartta pitkin.  

Tarjolla on suunnistusuransa aivan alussa oleville lapsille ja nuorille myös ns. avoimia sarjoja, 
joissa osallistujan ikä- ja taitotasoon nähden sopiviksi mitoitettuja suunnistustehtäviä pääsee 
kokeilemaan oman valinnan mukaan joko yksin tai kokeneemman saattajan seurassa. Myös 
näiden sarjojen suunnistajat pääsevät nauttimaan monipuolisesta suunnistuksesta hienossa, 
tarkoitukseen hyvin soveltuvassa maastossa.  

Kaiken kaikkiaan kisamaasto tarjoaa erinomaiset edellytykset täysipainoiseen ja monipuoli-
seen suunnistuskilpailuun niin pääsarjojen eliittisuunnistajille, veteraaneille kuin lapsille ja 
nuorillekin. Olemmekin varmoja, että nautitte kisoissamme ainakin maastosta, ja toivotta-
vasti myös suunnittelemistamme radoista.  

Tervetuloa huhtikuiseen Raaseporiin! 
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